
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google
Přihlásit se přes Seznam







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 577 501 111efatra@fatra.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            FAQ - Časté dotazy
                        
	
                            Reklamní předměty 
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osob. údajů
                        
	
                            Oficiální stránky Fatra, a.s.
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: Fatra e-shop | Fatra, a.s.]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Vinylové podlahy SILVERO	[image: Plovoucí vinylové podlahy]
Plovoucí vinylové podlahy
                                                    	
                                        
                                            SILVERO-top,                                    
	
                                        
                                            SILVERO-click                                    


                        

	[image: Lepené vinylové dílce]
Lepené vinylové dílce
                                                    	
                                        
                                            SILVERO-fix                                    


                        

	[image: Podlahové doplňky]
Podlahové doplňky
                                                    	
                                        
                                            Podlahové lišty,                                    
	
                                        
                                            Doplňky k lištám                                    


                        

	[image: Vzorky vinylových podlah]
Vzorky vinylových podlah
                        



	Nafukovací hračky	[image: Retro hračky]
Retro hračky
                        

	[image: Vodní hračky]
Vodní hračky
                                                    	
                                        
                                            Kruhy,                                    
	
                                        
                                            Míče,                                    
	
                                        
                                            Kánoe,                                    
	
                                        
                                            Lodičky,                                    
	
                                        
                                            Do vany                                    


                        

	[image: Designové hračky]
Designové hračky
                        



	Dům a zahrada	[image: Schodové hrany]
Schodové hrany
                        

	[image: Madla na zábradlí]
Madla na zábradlí
                        

	[image: Plastové dlaždice]
Plastové dlaždice
                                                    	
                                        
                                            FATRASTEP,                                    
	
                                        
                                            TERRASOL                                    


                        

	[image: Ložní vložky]
Ložní vložky
                        

	[image: Zavlažovací vaky]
Zavlažovací vaky
                        

	[image: Zahradní hadice]
Zahradní hadice
                        

	[image: Přepravky na potraviny]
Přepravky na potraviny
                        

	[image: Pro mazlíčky]
Pro mazlíčky
                                                    	
                                        
                                            Podložky pro psy                                    


                        



	Sport	[image: Tenisové lajny]
Tenisové lajny
                        

	[image: Kotvící systém pro tenisové lajny]
Kotvící systém pro tenisové lajny
                        



	Elektro	[image: Popisovací návlečky]
Popisovací návlečky
                        

	[image: Svazkovací spirály]
Svazkovací spirály
                        

	[image: USB Flash disk]
USB Flash disk
                        



	Volný čas	[image: Nafukovací límce]
Nafukovací límce
                        



	Průmysl	[image: Protiprůvanové pásy]
Protiprůvanové pásy
                        



	Jednorázové pláště	[image: Jednorázové pláště]
Jednorázové pláště
                        



	Blog
	Kontakty
	Hodnocení obchodu
	Napište nám


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Nafukovací hračky
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Vinylové podlahy SILVERO 


    
Nafukovací hračky 


                    	
                
                    Retro hračky
                                    
                                                                
	
                
                    Vodní hračky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Designové hračky
                                    
                                                                


    
Dům a zahrada 


                    	
                
                    Schodové hrany
                                    
                                                                
	
                
                    Madla na zábradlí
                                    
                                                                
	
                
                    Plastové dlaždice
                                     
                                                            

                    	
                
                    FATRASTEP
                                    
                                                                
	
                
                    TERRASOL
                                     
                                                            

    
                                                


    
                                                
	
                
                    Ložní vložky
                                    
                                                                
	
                
                    Zavlažovací vaky
                                    
                                                                
	
                
                    Zahradní hadice
                                    
                                                                
	
                
                    Přepravky na potraviny
                                    
                                                                
	
                
                    Pro mazlíčky
                                     
                                                            

                    	
                
                    Podložky pro psy
                                    
                                                                


    
                                                


    
Sport 


                    	
                
                    Tenisové lajny
                                    
                                                                
	
                
                    Kotvící systém pro tenisové lajny
                                    
                                                                


    
Elektro 


                    	
                
                    Popisovací návlečky
                                    
                                                                
	
                
                    Svazkovací spirály
                                    
                                                                
	
                
                    USB Flash disk
                                    
                                                                


    
Volný čas 


                    	
                
                    Nafukovací límce
                                    
                                                                


    
Průmysl 


                    	
                
                    Protiprůvanové pásy
                                    
                                                                


    
Jednorázové pláště 


    
        



                                                                                                            
Otevřít filtr 
Cena
119 Kč540  Kč


1119540




Na skladě 24





Rozbalit filtr
Značky
Fatra 28





        Položek k zobrazení: 28
    










                                                                                                                    
        Top 10 produktů

        	
                                            
                            [image: Kotvící systém na tenisová hřiště FATRA]
                        
                                        
                        FATRA Kotevní systém pro tenisové lajny  - obsahuje: 1 ks trubky a 1 ks kolíku
                        
                                                        
                                140 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: FATRA Plastová schodová hrana H1891, středně hnědá barva 560]
                        
                                        
                        FATRA Plastová schodová hrana H1891, středně hnědá barva 560
                        
                                                        
                                392 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Fatra SILVERO click 57170 1]
                        
                                        
                        FATRA SILVERO-click, Dub měsíční, 57170-1, 8,2 mm
                        
                                                        
                                1 804 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Fatra Silvero Top 47170 1]
                        
                                        
                        FATRA SILVERO-top, Dub měsíční, 47170-1, 5,9 mm
                        
                                                        
                                1 567 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: FATRA Tenisová lajna - náhradní]
                        
                                        
                        FATRA Tenisová lajna - náhradní
                        
                                                        
                                1 045 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Fatra SILVERO click 57172 1]
                        
                                        
                        FATRA SILVERO-click, Dub jantar, 57172-1, 8,2 mm
                        
                                                        
                                1 804 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Fatra SILVERO click 57179 1]
                        
                                        
                        FATRA SILVERO-top, Dub elegant, 47179-1, 5,9 mm
                        
                                                        
                                1 567 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: FATRA Ložní vložka, průsvitná, rozměr 83x130 cm]
                        
                                        
                        FATRA Ložní vložka, průsvitná, rozměr 83x130 cm
                        
                                                        
                                44 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Fatra Silvero Fix 17179 1]
                        
                                        
                        FATRA SILVERO-fix, Dub elegant, 17179-1, 1,7 mm
                        
                                                        
                                3 199 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                
	
                                            
                            [image: Fatra Podlahová lišta bok L0017]
                        
                                        
                        FATRA Podlahová lišta L0017, délka 2,5 m
                        
                                                        
                                197 Kč
                                    
    
                            
                                                    
                    
                


    



                                                                    

                                                            
                            
                            
            Nafukovací hračky 

            
        Nafukovací hračky ve Fatře vznikly už v sedmdesátých letech minulého století a dodnes v nich dokonale souzní jednoduchý tvar s výrazným barevným provedením. Věříme, že Vás stejně jako nás zaujmou naše jedinečné produkty a dáte přednost kvalitní české práci před asijskou konkurencí, která převládá v našich obchodech. Navíc u nás najdete jistotu, že ke všem našim výrobkům  můžeme dodat certifikát o zdravotní nezávadnosti.

    

                    
                                
            	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Retro hračky]
                                
                            
                            
                                Retro hračky
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Vodní hračky]
                                
                            
                            
                                Vodní hračky
                            
                        
                    
	
                        
                                                                                                                                                                
                                    [image: Designové hračky]
                                
                            
                            
                                Designové hračky
                            
                        
                    


            Nejprodávanější


    
            
                    
    
        
    
                [image: Retro hračka Buvol Fatra 1]
                    






            

    

        

    
        
            
                
    
        FATRA Buvol nafukovací 58x63 cm    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (>50 ks)
        

                                    31100150
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        350 Kč
                    
            
    
    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: slon fatra]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        FATRA Slon nafukovací 76x53 cm    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (18 ks)
        

                                    31100151
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        350 Kč
                    
            
    
    

            


            



        

    

            
    
        
    
                [image: bílý míč Fatra]
                


            

    

        

    
        
            
                
    
        FATRA Nafukovací míč bílý, průměr 33 cm    

                
                                                                        
            
                Skladem
            
                (40 ks)
        

                                    31100112
                    

                                            

            


    
        
             
    
    
            
        
                                        119 Kč
                    
            
    
    

            


            



        

    

    
    

                        
    

    
        
            
                                                        
        
        Nejlevnější
    
                                            
        
        Nejdražší
    
                                            
        
        Nejprodávanější
    
                                            
        
        Abecedně
    
                    


        
            
        

    


            
            28 položek celkem        

    

                

                
                            
        
                                                                    
    
                    
                                [image: Retro hračka Buvol Fatra 1]
                                    



                            
                    Bestseller
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Buvol nafukovací 58x63 cm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>50 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        350 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Je červený a píská. Nemluvíme ovšem o nějakém opáleném, astmatickém kulturistovi, ale o nafukovacím buvolovi.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31100150
    
    

                                                    
    
                    
                                [image: slon fatra]
                                                                                                                                                                                                                
                    Bestseller
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Slon nafukovací 76x53 cm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (18 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        350 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Obecně se o něm říká, že přináší štěstí a je symbolem moudrosti. S nafukovacím slonem z Fatry Napajedla minimálně to první určitě zažijete.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31100151
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: bílý míč Fatra]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Nafukovací míč bílý, průměr 33 cm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (40 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        119 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Bílý nafukovací míč vhodný pro kreativní návrhy vlastního originálního míče. Průměr míče je 33 cm.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31100112
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: zirafa bok selekce]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Žirafa nafukovací 100x65 cm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>50 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        350 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vysoká, s ladnými křivkami, o jejíž fotografie  se zajímali v Paříži i New Yorku. Není to modelka, je to nafukovací žlutá žirafa z Fatry.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31100152
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: kanoe libuse niklova fatra]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
    
                    Bestseller
            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Nafukovací Indiánská kánoe 134x45 cm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (44 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        515 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kánoe pro dobrodružné výpravy na vodní hladině. Zářivě červeno-žluté provedení s jednoduchým potiskem hlavy indiána je pro malé plavce do 30 kg.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31108960
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: koník selekce]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Koník nafukovací 75x80 cm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>50 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        350 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kůň je obdivován pro svou ušlechtilost i eleganci. Ten nafukovací z Fatry se skvěle hodí do vaší domácnosti – minimální náklady, maximální zábava.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31107678
    
    



                        
                            
                                        
                            [image: Podlahy SILVERO Fatra - Douděrová]
                        

                            
        
            
                                                
    
                    
                                [image: míč pruhy]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Nafukovací míč s pruhy, BLACK & WHITE, průměr 40 cm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>50 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        199 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Jednoduché, výrazné, černobílé i barevné. Potisky míčů navazují v tom nejlepším na práci Libuše Niklové.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31108244
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: FATRA Nafukovací delfínek 25x15 cm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Nafukovací delfínek 25x15 cm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (23 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        149 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Delfínek není pro rybáře, ale pro děti třeba do vany
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31110964
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: FATRA Nafukovací hvězdice 25x25 cm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Nafukovací hvězdice 25x25 cm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (8 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        149 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Mořská hvězdice se dá najít i ve vaně
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31110965
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Retro hracka Housenka Fatra 1]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Housenka nafukovací 43x95 cm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>50 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        350 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Housenka z Fatry Napajedla ani nedává hedvábí, ani se nepromění v překrásného motýla. Zato si s ní vy a vaše děti užijete spoustu zábavy.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31106433
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: míč kruhy]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Nafukovací míč s kruhy, BLACK & WHITE, průměr 40 cm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (44 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        199 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výrazné, jednoduché a originální, to jsou míče od designérky Zuzany Lednické.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31108242
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: bulik černý selekce]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Nafukovací hračka - Pes Bulík 65 cm (černý)                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (17 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        515 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Černý hlídač s dokonale vybroušenou hlavou a sundávacím obojkem.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31108351
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Bulík bílý šikmo selekce]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Nafukovací hračka - Pes Bulík 65 cm (bílý)                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (3 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        515 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nenechte se zmást ostrými tvary, toto plemeno se totiž výborně hodí k dětem.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31108350
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Fatra hračka Koník Fatra]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Prasátko nafukovací 60x75 cm                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (>50 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        350 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Každá domácnost má nějaké to prasátko. A jestli ne, můžete si ho teď pořídit. Růžové a vypasené, jak má být. Nafukovací z Fatry, samozřejmě.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31108038
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: kruh kotvy fatra]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FATRA Nafukovací hračka - kruh průměr 45 cm KOTVY                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (>50 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        139 Kč
                    
            
    
    
        / ks
    
    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nafukovací kruh v kombinaci bílé a červené fólie s modrým potiskem mořských kotev a kormidel. Vnější průměr kruhu je 45 cm.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    31108952
    
    



                                    

        
                
        
        Nahoru
    


            
            Další produkty
        

    
    

                                                        
                
                
                                            1
                    
                            
              Další strana
            
        
                            2
        
    


        

        
                    
    
    
                                
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Fatra e-shop | Fatra, a.s.]


            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    efatra@fatra.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 577 501 111
                    
                
	
                        
                            
                                                                Fatra - plasty pro život
                                                            
                        
                    
	
                        
                            fatracr
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    Fatra, a.s.
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace 

    	Jak nakupovat
	FAQ - Časté dotazy
	Reklamní předměty 
	Obchodní podmínky
	Ochrana osob. údajů
	Oficiální stránky Fatra, a.s.
	Hodnocení obchodu



                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Fatra e-shop | Fatra, a.s.




        

    
                                                        

            
                
        
                            [image: Ověřeno zákazníky Heureka]


                    

    

                        

                                        
                    
                    	
            
Oficiální stránky společnosti Fatra, a.s.

        


                        

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Fatra e-shop | Fatra, a.s.. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        



        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            











 

























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookies. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    